CÂMARA MUNICIPAL DE TARU
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

cÂMARA Mm •.•..'-,~ .c..:...:,

REQUERIMENTO N.O01/2004
...~ .

A Vereadora Célia Maria Pinheiro- POT, desta Augusta
Leis, reguer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Municipal, OSCAR GOZZI , solicitando a possibilida -
fomecer as seguintes informações: .

-- -- - ,.. .
Sala das Sessões, 18 de agosto de 2.004

~~RO
VEREADORA-PDT

1-) Requer documentos do processo licitatório com
Construção da Nova Escola "Maria Antonia Benelli".

JUs:níPICATIV'A: Tal requerimento se faz necessário, para que nós verea - -
terihajnos'conhecírnerrtc das normas.

i

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2.004
14.0 Ano da Emancipação Política
12 .0 Ano da Instalação

CÉLlA MARIA PINHEIRO
VEREADORA-PDT

Presi dcute